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10000  SERVICIOS PERSONALES 7,056,902.78 569,570.19 6,592,004.457,161,574.64

1,392,000.00 50,750.00 1,341,250.00Dietas 1,392,000.00

4,590,000.00 371,000.00 4,199,237.94Sueldos Básicos 4,570,237.94

375,208.33 0.00 375,208.33Decimotercer Mes 375,208.33

369,375.00 0.00 346,395.83Decimocuarto Mes 346,395.83

165,744.45 12,444.44 153,300.01Complementos 165,744.45

29,575.00 23,387.04 28,010.28Contribuciones para Seguro 
Social

51,397.32

35,000.00 9,488.71 25,511.29Jornales 35,000.00

100,000.00 102,500.00 123,090.77Contratos Especiales 225,590.77

0.00 0.00 0.00Beneficios 0.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,371,256.04 41,765.15 3,192,295.893,234,061.04

66,000.00 0.00 42,459.00Viáticos Nacionales 42,459.00

15,000.00 0.00 15,000.00Viáticos al Exterior 15,000.00

66,507.13 0.00 66,507.13Suministro de Energía 
Eléctrica

66,507.13

50,000.00 8,914.43 41,085.57Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

20,000.00

10,000.00 3,510.72 6,489.28Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

0.00 0.00 0.00Servicios de Consultoría de 
Monitoreo y Evaluación

0.00

15,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00
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30,000.00 0.00 30,000.00Primas y Gastos de Seguro 30,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

50,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Publicidad y Propaganda 60,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Servicio de Internet 60,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Tasas 15,000.00

1,120,000.00 0.00 1,092,120.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

1,092,120.00

1,793,748.91 29,340.00 1,678,634.91Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,707,974.91

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

0.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 388,000.00 100,686.48 353,595.75454,282.23

48,000.00 14,247.00 48,753.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

63,000.00

0.00 0.00 0.00Prendas de Vestir 0.00

50,000.00 0.00 50,000.00Productos de Papel y Cartón 50,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Especies Timbradas y Valores 10,000.00

20,000.00 37,600.00 -17,600.00Llantas y Cámaras de Aire 20,000.00

20,000.00 7,752.00 20,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 27,752.00

80,000.00 0.00 80,000.00Gasolina 80,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Diésel 70,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 15,000.00

25,000.00 14,093.70 32,500.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

46,593.70

20,000.00 10,842.00 13,827.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

24,669.00
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15,000.00 12,424.50 19,843.03Utensilios de Cocina y 
Comedor

32,267.53

15,000.00 3,727.28 11,272.72Repuestos y Accesorios 15,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,461,769.14 880,640.03 4,462,229.725,342,869.75

3,105,219.89 719,581.20 2,866,739.30Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,586,320.50

1,256,549.25 95,923.58 1,460,625.67Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,556,549.25

100,000.00 65,135.25 134,864.75Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

200,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 11,603,550.14 74,900.00 10,761,203.5310,836,103.53

4,670,000.00 0.00 4,370,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,370,000.00

300,000.00 0.00 150,000.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

150,000.00

0.00 0.00 -50,000.00Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores 
y Postes)

-50,000.00

2,651,953.51 0.00 2,501,953.51Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,501,953.51

0.00 0.00 0.00Tierras, Predios y Solares 0.00

3,481,596.63 0.00 3,289,250.02Máquinas y Equipo de 
Construcción

3,289,250.02

500,000.00 0.00 500,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

500,000.00

0.00 0.00 0.00Equipos para Computación 0.00

0.00 74,900.00 0.00Muebles Varios de Oficina 74,900.00

26,881,478.10 1,667,561.85 25,361,329.34Total: 27,028,891.19
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